

# PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I GRUNNEIERFORENINGEN STORVANN 2019

**Tid:** 07.04.19 kl 16.00

**Sted:** Ungdomshuset» UL Nytt Mot»

## Tilstede:

Navn;	Gnr./Bnr.	Fullmakter fra:
Svein L Bendiksen	16/1	
Oddvar L Antonsen	16/3, 16/16, 0,5 av 17/11	16/5,16/7,
Nikolai Ludviksens bo	16/10	
Hans A Myreng	16/14	16/17
Leif Reinholdtsen	16/19	
Karlot Bømark	16/33, 18/11 ,18/12	
Kai Robin Johansen	17/1, 17/4	18/7
Knut Georg Hartviksen	17/2,17/3,17/5, 17/14,17/20,17/21	
Oddbjørn Rinaldo	17/6	
Frank R Jensen	17/9	
Marit Ramberg	17/10	
Torbjørn Holen	17/29	17/19
Hanne T Stafne m.fl	18/2	
Magne E T Bømark	18/6	

Til sammen 25,5 stemmeberettigede ( 75 % med fullmakter)

## Saksliste:

### 1. Valg av møteleder, referent, tellekorps og 2 personer til å underskrive protokoll

Leif Reinholdtsen enstemming valgt som møteleder.

Marit Ramberg enstemmig valgt som referent.

Oddbjørn Rinaldo enstemmig valgt til tellekorps.

Leif Reinholdtsen og Marit Ramberg enstemmig valgt til å underskrive protokollen.

### 2. Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkallingen godkjent. Det fremkom ingen merknader til sakslisten.

### 3. Opprop av gårder og fullmakter

Oversikt -se «tilstede»

#### 4. Årsmelding 2018

Årsmeldingen ble gjennomgått av Frank Jensen med oppsummering av hovedsaker for styrets arbeid i 2018. Leif Reinholdtsen informerte litt rundt innspill til Statens Vegvesen ang byggingen av Hålogalandsveien. Der avventes svar fra Statens Vegvesen. Frank orienterte om det arbeidet som er gjort for å få godkjenning av foreningen i Brønnøysund. Vedtektene i foreningen er ikke blitt godkjent, og som ligger som egen sak i sakliste for godkjenning av medlemmene før ny innsending til Brønnøysund.

**Vedtak:** styrets årsberetning for 2017 enstemmig godkjent uten merknader

#### 5. Regnskap

Revidert regnskap gjennomgått. Året 2018 ga overskudd. Pga låst situasjon ang bankkonto og ikke mulighet for å belaste konto for utgifter, har det vært minimalt med kostnader for 2018.

Oddvar Antonsen orienterte ang salg av fiskekort og problemene vedr å få en best mulig måte å få oppgjør og sasl til å stemme. Styret ser på nye muligheter for salg som VIPPS og Inatur på nett når foreningen får et organisasjonsnummer fra Brønnøysundregisteret.

**Vedtak:** Regnskapet ble enstemmig vedtatt.

#### 6. Endring av vedtekter

Etter et nytt avslag fra Brønnøysund vedr feil ang vedtektene har Frank Jensen og Oddbjørn Rinaldo utarbeidet to utkast til nye vedtekter hvor det ene gjaldt for jakt og fiske og det andre gjaldt bare fiske. Styret mener de vedtektene som omhandler bare fiske vil være mer i samsvar med jordskiftedommen .

**Vedtak:** Enstemmig vedtatt forslaget med vedtekter som bare omhandler fiske. Styret prøver på ny innsending til Brønnøysund med de nye vedtektene.

#### 7. Innkomne saker

Forslag fra Torbjørn Holen- som han leste opp i sin helhet - om å pålegge innehaver av gnr 18/11 å fremlegge dokumentasjon om rettigheter/lovligheten til å sperre «anleggsvei/skogsvei» som passerer hans eiendom og ev arbeide med å danne et veilag som skal fremme drift av vei slik at alle rettighetshavere, foreninga og ev andre brukere kan benytte veien.

Styret ønsker mulighet for god tilgjengelighet til vannet med plasser for biler, bobiler o.l med ev tilrettelegging for handicappede helt til vannet. Styret ønsker å finne en løsning for dette.

Det stemmes over innkommet forslag: 2 for og resten imot

**Vedtak:** Styret får mandat til å jobbe videre med plan for bruk av veien og parkeringsmuligheter og tilrettelegging for handicappede.

## 8. Endring av fiskeregler

Foreningen har forholdt seg til Troms Fylkes retningslinjer for fiske i lakseførende vassdrag. Etter en del diskusjon ble det foreslått å ta bort ei setning i paragraf 5 Lovlige redskaper som omhandler ikke tillatt med fiske med mark og klepp etter 31.7. Det ble stemt for fjerning av dette.

**Vedtak:** Det ble bestemt med 10 for og 4 imot å fjerne setningen –« etter 31.7 er det ikke tillatt å fiske med mark og bruk av klepp». Paragraf 5 vil da bli slik:

§5 Lovlige redskaper

I henhold til gjeldende forskrifter for fiske i vassdrag i Troms fylke er det tillatt å fiske fra land med en stang pr.fisker. Det er ikke tillatt å forlate fiskeredskaper. Lovlige redskaper er: angel med mark, sluk med maks 3 kroker samt flue. Ved fluefiske skal dupp eller fluesnøre unntatt ren blyline utgjøre kastevekten. Ved fiske fra båt gjelder samme redskap som fra land. Her gjelder 1 stang pr fisker og maks 2 fiskere pr. båt. Ved isfiske tillates alle typer organisk agn, med unntak av reker. Det er ikke tillatt å benytte oter,liner eller garn på noe tidspunkt i vassdraget. I fredningsperioden for anadrome laksefiske skal det ikke brukes klepp.

## 9. Vedta fisketider og priser for fiskekort for 2019

**Vedtak:** Fisketider og priser holdes lik 2018

## 10. Salg av fiskekort

**Vedtak:** Salg av fiskekort vil utføres hos Viltkroa AS og på SMS. Pga problemer med salget fra YX blir det ingen salg av kort fra dem. Og så snart foreningen har fått organisasjonsnummer opprettes det muligheter for salg av kort via VIPPS og Inatur på nett.

## 11. Vedta medlemskontigent for 2019

**Vedtak:** enstemmig å beholde medlemskontigenten på kr 200,-.

## 12. Behandle arbeidsplan og budsjettforslag for 2019.

Det er ikke utarbeidet budsjettforslag da det er liten kostnadsaktivitet i foreningen pga «låst»bankkonto og driftsåret 2019 vil bli tilnærmet lik 2018. Det er ikke laget arbeidsplan men styret vil arbeide videre mot Brønnøysundregisteret for å få et organisasjonsnummer på plass . Når det ev er på plass vil styret arbeide for å få på plass utsalgsmuligheter for salg av fiskekort. Styret vil og arbeide videre for å på plass en løsning med tilgang til vannet i sørenden med søknad om midler og et ev oppstart av veilag for drift av skogsvei. Styret vil og prøve å få ajourført navneliste og mailadresseliste.

### 13. Valg

**Vedtak:** Valgkomiteens forslag enstemmig vedtatt.

Leder:	Frank Jensen	gnr. 17	1 år
Sekretær:	Thomas Steiro	gnr. 18	1 år
Nestleder:	Leif Elias Reinholdtsen	gnr. 16	2 år
Kasserer:	Oddvar Antonsen	gnr. 16	2 år
Styremedlem:	Oddbjørn Rinaldo	gnr. 17	2 år
Varamedlem:	Magne Bømark	gnr. 18	1 år
Varamedlem:	Torbjørn Holen	hyttene	2 år
Varamedlem:	Karl Ivar Eriksen	hyttene	1 år
Varamedlem:	Kai Robin Johansen	gnr. 17	2 år
Revisor:	Heidi Hartviksen	gnr. 17	2 år
Valgkomite:	Vårin Forøysund og Knut Georg Hartviksen		1 år

Årsmøtet avsluttet kl 18.15

Referent: Marit Ramberg



.....  
Leif Reinholdtsen



.....  
Marit Ramberg

